类别标记：A
宁波慈溪工贸集团有限公司文件
宁慈工贸建〔2024〕1号                    签发人：沈科丰

对市十八届人大三次会议

第120号建议的答复

李丽代表：

您在市十八届人大三次会议期间提出的《关于加快胜山服装布料市场区块开发建设的建议》（第120号）已收悉。首先，非常感谢您对胜山服装布料市场的高度关注。我集团会同市自然资源规划局、市商务局等部门及胜山镇对您的建议和要求进行了认真研究，现将有关意见答复如下：

胜山服装布料市场自1982年自发形成马路市场开始，经当时的胜山乡政府因势利导，于1986年正式建立。期间经过4次新建和扩建，逐步发展成现在的轻纺布料城（轻纺布料城于2022年5月28日正式开业）。胜山服装布料市场占地面积46450平方米，其中棚架32400平方米，营业用房3300平方米，货物托运中心7700平方米。共分为五个交易区，其中店铺总计278间，摊位数量近2000个（包括临时摊位）。随着轻纺布料城影响力和辐射力越来越大，其对促进慈溪经济社会发展，乃至对整个长三角经济圈的繁荣都将作出积极的贡献。

自轻纺布料城于2022年5月开业后，原有场地由于相关规划尚未开始而闲置了一段时间。现根据实际情况，为有效盘活闲置资产，经集团研究讨论后由评估公司对出租房产市场价值进行有效评估，已出租给慈溪市金属回收有限公司。待租赁期结束后，视情对胜山服装布料市场进行综合规划调整，谋划提升改造方案。

最后，衷心感谢您对胜山服装布料市场的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

                    　　　 宁波慈溪工贸集团有限公司

 2024年5月14日
抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市自然资源规划局、市商务局、胜山镇，胜山镇人大主席团，徐成芳、徐明强。

联 系 人：应润琪
联系电话：63082758
- 4 -
- 1 -